
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ハウステンボス

を受け、

止いたします。すでにお申込みいただいたお客様でキャンセルをご希望の方は、キャンセル料無料

承ります。

なお、長崎県在住のお客様を対象とした「第２弾

継続して販売いたします。

 

弊社は引き続き、国が公表している「

拡大予防ガイドライン

化し、安全・安心なテーマパーク運営に努めて参ります。

今後、政府及び自治体の方針に沿って変更する事となった場合は、決定次第お知らせいたします。

ご来場を楽しみにされていた皆

よろしくお願いいたします。

 

 

 

NEWS

 

 

 

ハウステンボス

を受け、4 月

止いたします。すでにお申込みいただいたお客様でキャンセルをご希望の方は、キャンセル料無料

承ります。 

なお、長崎県在住のお客様を対象とした「第２弾

継続して販売いたします。

 

弊社は引き続き、国が公表している「

拡大予防ガイドライン

化し、安全・安心なテーマパーク運営に努めて参ります。

今後、政府及び自治体の方針に沿って変更する事となった場合は、決定次第お知らせいたします。

ご来場を楽しみにされていた皆

よろしくお願いいたします。

NEWS

九州在住宿泊優待キャンペーン一時休止について

ハウステンボスは、4

月 16 日（金）より九州在住のお客様を対象とした、宿泊キャンペーンの販売を一時休

止いたします。すでにお申込みいただいたお客様でキャンセルをご希望の方は、キャンセル料無料

なお、長崎県在住のお客様を対象とした「第２弾

継続して販売いたします。

弊社は引き続き、国が公表している「

拡大予防ガイドライン」に沿ってお客様が安全に園内でお過ごしいただける様、感染予防体制を強

化し、安全・安心なテーマパーク運営に努めて参ります。

今後、政府及び自治体の方針に沿って変更する事となった場合は、決定次第お知らせいたします。

ご来場を楽しみにされていた皆

よろしくお願いいたします。

NEWS RELEASE

長崎県による感染再拡大防止のためのお願いを受け

九州在住宿泊優待キャンペーン一時休止について

ハウステンボス株式会社
ＴＥＬ ０９５６－２７－０１３８

4 月 15 日（木）

日（金）より九州在住のお客様を対象とした、宿泊キャンペーンの販売を一時休

止いたします。すでにお申込みいただいたお客様でキャンセルをご希望の方は、キャンセル料無料

なお、長崎県在住のお客様を対象とした「第２弾

継続して販売いたします。 

弊社は引き続き、国が公表している「

」に沿ってお客様が安全に園内でお過ごしいただける様、感染予防体制を強

化し、安全・安心なテーマパーク運営に努めて参ります。

今後、政府及び自治体の方針に沿って変更する事となった場合は、決定次第お知らせいたします。

ご来場を楽しみにされていた皆

よろしくお願いいたします。 

RELEASE

長崎県による感染再拡大防止のためのお願いを受け

九州在住宿泊優待キャンペーン一時休止について
販売休止

《ニュースリリースについてのお問い合わせ先》
ハウステンボス株式会社
０９５６－２７－０１３８

日（木）に長崎県から発表された「感染再拡大防止のためのお願い」

日（金）より九州在住のお客様を対象とした、宿泊キャンペーンの販売を一時休

止いたします。すでにお申込みいただいたお客様でキャンセルをご希望の方は、キャンセル料無料

なお、長崎県在住のお客様を対象とした「第２弾

弊社は引き続き、国が公表している「遊園地・テーマパークにおける

」に沿ってお客様が安全に園内でお過ごしいただける様、感染予防体制を強

化し、安全・安心なテーマパーク運営に努めて参ります。

今後、政府及び自治体の方針に沿って変更する事となった場合は、決定次第お知らせいたします。

ご来場を楽しみにされていた皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど

RELEASE 

長崎県による感染再拡大防止のためのお願いを受け

九州在住宿泊優待キャンペーン一時休止について
販売休止期間：

《ニュースリリースについてのお問い合わせ先》
ハウステンボス株式会社
０９５６－２７－０１３８

https://www.huistenbosch.co.jp

 

に長崎県から発表された「感染再拡大防止のためのお願い」

日（金）より九州在住のお客様を対象とした、宿泊キャンペーンの販売を一時休

止いたします。すでにお申込みいただいたお客様でキャンセルをご希望の方は、キャンセル料無料

なお、長崎県在住のお客様を対象とした「第２弾 ふるさとで“心呼吸”の旅キャンペーン」は

遊園地・テーマパークにおける

」に沿ってお客様が安全に園内でお過ごしいただける様、感染予防体制を強

化し、安全・安心なテーマパーク運営に努めて参ります。

今後、政府及び自治体の方針に沿って変更する事となった場合は、決定次第お知らせいたします。

には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど

 

 

長崎県による感染再拡大防止のためのお願いを受け

九州在住宿泊優待キャンペーン一時休止について
期間：4月 16 日（

 

《ニュースリリースについてのお問い合わせ先》
ハウステンボス株式会社 経営企画室
０９５６－２７－０１３８ ＦＡＸ

://www.huistenbosch.co.jp
 

に長崎県から発表された「感染再拡大防止のためのお願い」

日（金）より九州在住のお客様を対象とした、宿泊キャンペーンの販売を一時休

止いたします。すでにお申込みいただいたお客様でキャンセルをご希望の方は、キャンセル料無料

ふるさとで“心呼吸”の旅キャンペーン」は

遊園地・テーマパークにおける

」に沿ってお客様が安全に園内でお過ごしいただける様、感染予防体制を強

化し、安全・安心なテーマパーク運営に努めて参ります。 

今後、政府及び自治体の方針に沿って変更する事となった場合は、決定次第お知らせいたします。

には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど

長崎県による感染再拡大防止のためのお願いを受け

九州在住宿泊優待キャンペーン一時休止について
日（金）より

《ニュースリリースについてのお問い合わせ先》
経営企画室 須田・河津・趙

ＦＡＸ ０９５６－２７－００２５
://www.huistenbosch.co.jp 

に長崎県から発表された「感染再拡大防止のためのお願い」

日（金）より九州在住のお客様を対象とした、宿泊キャンペーンの販売を一時休

止いたします。すでにお申込みいただいたお客様でキャンセルをご希望の方は、キャンセル料無料

ふるさとで“心呼吸”の旅キャンペーン」は

遊園地・テーマパークにおける 新型コロナウイルス感染

」に沿ってお客様が安全に園内でお過ごしいただける様、感染予防体制を強

今後、政府及び自治体の方針に沿って変更する事となった場合は、決定次第お知らせいたします。

には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど

長崎県による感染再拡大防止のためのお願いを受け

九州在住宿泊優待キャンペーン一時休止について
より 

《ニュースリリースについてのお問い合わせ先》 
須田・河津・趙

０９５６－２７－００２５
 

に長崎県から発表された「感染再拡大防止のためのお願い」

日（金）より九州在住のお客様を対象とした、宿泊キャンペーンの販売を一時休

止いたします。すでにお申込みいただいたお客様でキャンセルをご希望の方は、キャンセル料無料

ふるさとで“心呼吸”の旅キャンペーン」は

新型コロナウイルス感染

」に沿ってお客様が安全に園内でお過ごしいただける様、感染予防体制を強

今後、政府及び自治体の方針に沿って変更する事となった場合は、決定次第お知らせいたします。

には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど

長崎県による感染再拡大防止のためのお願いを受け 

九州在住宿泊優待キャンペーン一時休止について

2021

須田・河津・趙 
０９５６－２７－００２５ 

に長崎県から発表された「感染再拡大防止のためのお願い」

日（金）より九州在住のお客様を対象とした、宿泊キャンペーンの販売を一時休

止いたします。すでにお申込みいただいたお客様でキャンセルをご希望の方は、キャンセル料無料

ふるさとで“心呼吸”の旅キャンペーン」は

新型コロナウイルス感染

」に沿ってお客様が安全に園内でお過ごしいただける様、感染予防体制を強

今後、政府及び自治体の方針に沿って変更する事となった場合は、決定次第お知らせいたします。

には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど

九州在住宿泊優待キャンペーン一時休止について 

2021 年 4 月

広報－

に長崎県から発表された「感染再拡大防止のためのお願い」

日（金）より九州在住のお客様を対象とした、宿泊キャンペーンの販売を一時休

止いたします。すでにお申込みいただいたお客様でキャンセルをご希望の方は、キャンセル料無料

ふるさとで“心呼吸”の旅キャンペーン」は

新型コロナウイルス感染

」に沿ってお客様が安全に園内でお過ごしいただける様、感染予防体制を強

今後、政府及び自治体の方針に沿って変更する事となった場合は、決定次第お知らせいたします。 

には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど

月 16 日 

広報－02 


